GOVERNO MUNICIPAL DE MARABA
ANEXO V - TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
EM : 31/12/2021

EXERCICIO 2021
Consolidado

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRINMONIAIS AUMENTATIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Transferéncias e delegagbes recebidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias das instituicBes privadas
Transferéncias das instituicfes multigovernamentais
Transferéncias de consorcios publicos
Transferéncias do exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Transferéncias de pessoas fisicas
Outras transferéncias e delegacbes recebidas

Total de transferéncias e delegagdes recebidas

1.054.726.268,
826.677.998,
4.698.714,
101.748.189,
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| 1.987.851.171,06 |
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.

SEBASTIAQ MIRANDA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE SOARES DA SILVA
CONTADOR



